Министерство просвещения Российской Федерации

Отдел образования Администрации Тальменского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

Приказ

«27»  октября  2022 г.                                                                                    №          105/1

п. Среднесибирский

О назначении руководителя Центра

образования естественнонаучной

 направленности «Точка роста»

В соответствии с Положением «О Центре образования естественнонаучного

профиля  «Точка роста» на базе МКОУ «Среднесибирской СОШ», утвержденным

приказом от 10.01.22 №1/7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Берзину Т.А., учителя химии, руководителем Центра

образования естественнонаучной направленности «Точка роста».

2. Назначить руководителю Центра образования естественнонаучной

направленности «Точка роста» фиксированную оплату в размере 4000 руб

ежемесячно.

3. Руководителю Центра образования естественнонаучной направленности

«Точка роста» обеспечить исполнение должностных обязанностей в

соответствии с Положением «О Центре образования естественнонаучного

профиля  «Точка роста» на базе МКОУ «Среднесибирской СОШ» и

должностных инструкций руководителя Центра

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Богатко